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 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 
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المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الغري المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0810

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

221410810003
221410810004
221410810005
221410810006
221410810008
221410810009
221410810010
221410810011
221410810012
221410810013
221410810014
221420810017
221420810019
221420810021

حسين جوده محمد عنود
حيدر صدام نعيمه لفته

سجاد غازي غالي شلاكه 
ضياء دويدو حسن هندل
علي سامي سعيد عباس

علي هيثم محمد عنود
عون نوري غالي شلاكه 
كرار سامي حميد ياسين

محمد طالب عزيز ابراهيم
منتظر مهدي هاشم محمد

يوسف ناجح كريم عناد
ختام علي حسين ناصر

سحر سعيد غلام  عاشور
سهى سعيد غلام  عاشور
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المعدلالمجموعالنتيجه

14 9 0 5  64.29%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

14113

المشاركين
بناتبنينكلي

981

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

532

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح
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